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SYFTE 
I Umeå studentkårs Handläggningsordning vid diskriminering, trakasserier, kränkande särbehandling, hot och 
våld anges att samtliga incidenter alltid först ska hanteras av Umeå studentkårs student- och 
doktorandombud. Ombudet inleder då en utredning där alla relevanta parter hörs för att få en 
helhetsbild av incidenten. Efter utredningen är slutförd beslutas om ärendets vidare hantering och 
på ombudets inrådan kan ärendet anmälas till Umeå studentkårs disciplinnämnd. Regel för 
medlemsincidenter beskriver formerna för disciplinnämndens hantering av dessa ärenden. 

Bestämmelserna i denna regel har sitt upphov i Umeå studentkårs stadgar 2 kap. 10–11 §§, som 
fastslår att ”Medlem som aktivt motverkar Umeå studentkårs verksamhet eller syfte kan få sitt 
medlemskap i Umeå studentkår omprövat” och att ”Kårfullmäktige fastställer principer för 
omprövning av medlemskap”. Denna regel utgör dessa principer. 

UTREDNINGEN 
För alla medlemsincidenter som inträffar inom studentkårens verksamhet ska Umeå studentkårs 
student- och doktorandombud kontaktas och en utredning initieras. Utredningen leds av ombudet 
som träffar alla för ärendet relevanta parter för att få en helhetsbild av incidenten. Utredningen ska 
bedrivas skyndsamt och genomföras med den diskretion som situationen kräver. Det ska särskilt 
klarläggas om orsakerna till den uppkomna situationen kan kopplas till studentkårens verksamhet 
för att avgöra ansvarsfördelningen av ärendet i fråga. 

Alla moment under utredningen ska noggrant dokumenteras av student- och doktorandombudet 
och vid utredningens slutskede ska en rapport sammanställas. I rapporten ska ombudet även lämna 
en beslutsrekommendation. 

När student- och doktorandombudet har genomfört en utredning av en incident kan ett beslut om 
anmälan till Umeå studentkårs disciplinnämnd tas. Endast i fall då det är uppenbart att ärendet inte 
kommer leda till en åtgärd kan ombudet välja att inte anmäla ärendet. Ett beslut om att inte anmäla 
ärendet ska motiveras av ombudet och delges nämnden. Inför disciplinnämndens sammanträde 
ska nämndens ledamöter delges den sammanställda rapporten och student- och 
doktorandombudet ska i samband med sammanträdet föredraga ärendet. 

Framkommer det inför eller under utredningen att ärendet berör något som hamnar inom Umeå 
universitets verksamhetsområde ska student- och doktorandombudet hänvisa utsatt student till 
universitetets närmast ansvarige. Umeå universitet har då separata handläggningsordningar som är 
tillämpliga. 

När straffrättsligt ansvar föreligger ska student- och doktorandombudet rekommendera en 
polisanmälan. 

UMEÅ STUDENTKÅRS DISCIPLINNÄMND 
Umeå studentkårs disciplinnämnd har till uppdrag att behandla de ärenden som av student- och 
doktorandombudet anmäls till nämnden och utifrån utredningsunderlaget ta beslut om 
avstängning, varning eller att lämna ärendet utan åtgärd. Disciplinnämnden arbetar utifrån de 
principer som fastställs i denna regel.  

Disciplinnämnden består av totalt fem (5) ledamöter. Av dessa väljs tre (3) ledamöter av 
kårfullmäktige och två (2) ledamöter av kårstyrelsen. Kårstyrelsen utser nämndens ordförande. 

Nämnden ska inom sig utse en vice ordförande som träder in vid ordförandes frånfälle. 
Disciplinnämnden tillsätts normalt vid konstituerande fullmäktige på en period av ett år. 
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Disciplinnämnden är beslutsför när en majoritet av ledamöterna är närvarande. Som nämndens 
beslut gäller den mening som erhåller högst antal röster. Vid lika röstetal gäller den mening som 
ordföranden biträder. 

För sammanträdena ska beslutsprotokoll föras, vilket justeras av disciplinnämndens ordförande 
och en för varje sammanträde utsedd justeringsperson. Sammanträdena leds av disciplinnämndens 
ordförande eller i dennes frånfälle vice ordförande. Student- och doktorandombudet är nämndens 
sekreterare. 

Då nämnden behandlar känsliga ärenden angående enskilda medlemmar är frågan om sekretess av 
stor vikt. Av denna anledning finns inga digitala kopior av protokoll och handlingar utan dessa 
hanteras enbart i fysisk form. Handlingarna hämtas ut hos student- och doktorandombudet inför 
nämndens möten och samlas in vid sammanträdenas slut. Ett fysiskt protokoll förvaras efter 
signering av ombudet. 

Ledamöterna i disciplinnämnden ska varje år erbjudas relevant kompetensutbildning som stöd för 
sitt arbete. 

DISCIPLINNÄMNDENS BESLUT 
Disciplinnämnden kan besluta att antingen lämna ärendet utan åtgärd, att utdela en varning eller 
att stänga av studenten från kårens verksamhet. 

En student kan bli avstängd i upp till tio terminer och avstängningen gäller från och med dagen 
efter beslutet har meddelats studenten. En avstängning innebär att studenten förlorar sitt 
kårmedlemskap och kan därför inte närvara vid evenemang eller i lokaler där medlemskap krävs. 

Om ett ärende bedöms vara av allvarlig karaktär men där avstängning anses vara en för långtgående 
åtgärd kan disciplinnämnden utdela en varning. Vid händelse av att en student får beslut om en 
andra varning stängs studenten av från kårens verksamhet. 

Vid synnerligen allvarliga ärenden kan disciplinnämndens ordförande fatta beslut om interimistisk 
avstängning. Studenten stängs då av med omedelbar verkan i väntan på nämndens beslut. För en 
interimistisk avstängning gäller samma villkor som för en avstängning beslutad av 
disciplinnämnden. 

När en student tilldelas en varning, ett ärende lämnas utan vidare åtgärd eller om ett beslut tas om 
avstängning delges beslutet den berörda studenten. Beslutet ska även inkludera en 
överklagandehänvisning. 

Vilka som ytterligare delges beslutet blir en bedömningsfråga från ärende till ärende men särskilt 
vikt bör fästas vid den eller de studenter som blivit utsatta. Därutöver bör kännedom om 
utredningen och utfallet av denna avgränsas i så stor utsträckning som möjligt. Ibland är det dock 
av vikt att ytterligare personer informeras, det kan exempelvis vara förenings- eller 
sektionsordföranden. 

ÖVERKLAGAN 
Studenten kan överklaga ett beslut av disciplinnämnden om varning eller avstängning till Inspektor. 
Beslut av disciplinnämnden om att lämna ett ärende utan åtgärd kan ej överklagas. Överklagan ska 
vara skriftlig och vara Inspektor tillhanda inom tre (3) veckor efter det att beslutet meddelas. 

AVSTÄNGNING 
Vid beslut om avstängning från Umeå studentkår får studenten sitt medlemskap indraget under en 
av disciplinnämnden beslutad period. Studenten kan då ej medverka i studentkårens verksamhet 
under den bestämda perioden. Detta innebär att studenten inte kan bruka studentkårens lokaler, 
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närvara på studentkårens arrangemang eller driva någon studentpolitisk verksamhet inom ramen 
för Umeå studentkårs organisation. Detta inkluderar exempelvis delaktighet i kårföreningsstyrelse, 
mottagningsverksamhet eller andra förtroendevalda uppdrag. I och med att kårmedlemskapet 
upphör blir studenten ersatt för det antal terminer studenten har kvar på medlemskapet vid 
avstängningstillfället. 
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